
NOMBRE EXTENSIÓN CORREO ELECTRONICO

Alba Elizabeth Galindo Duarte 117 aegalindo@mineduc.gob.gt

Alejandra Natalí González Ucelo 109 angonzalezu@mineduc.gob.gt

Amavilia Zulema Ruano Alvarado 228 azruano@mineduc.gob.gt

Ana Azucena Castilo 228 aacastillo@mineduc.gob.gt

Ana Maria Bardales Ortiz 225 abardales@mineduc.gob.gt

Aura Elisa Cruz de Chinchilla 125 acrucc@mineduc.gob.gt

Basilia Ibeth Morales Alvizuris 228 bimorales@mineduc.gob.gt

Carlos Francisco Gaytan García 117 cgaytan@mineduc.gob.gt

Carlos Gilberto Paiz Ortiz 113 cpaiz@mineduc.gob.gt

Carolina del Rosario Marroquín Archila 219 cmarroquin@mineduc.gob.gt

Cecilia Isabel García Catzún de Aguilar 106 cgarciac@mineduc.gob.gt

Claudia Lucrecia Sagastume Ortega 218 csagastume@mineduc.gob.gt

Claudia Yadira Guzmán Montepeque 130 cyguzman@mineduc.gob.gt

Diana Paola Pereira de Noriega 123 dpereira@mineduc.gob.gt

Edgar Nectali Chávez Montepeque 229 echavez@mineduc.gob.gt

Edy Javier Rangel Recinos 225 eranjel@mineduc.go b.gt

Emilda Lili Ojeda Sierra 232 eojeda@mineduc.gob.gt
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Enendy Salucio Montejo 227 esalucio@mineduc.gob.gt

Erika Argentina Ajín de Paniagua 115 educescu@mineduc.gob.gt

Evelin Jeannette del Aguila Orellana 111 edelaguila@mineduc.gob.gt

Francisco Antonio Pineda Archila 111 fapineda@mineduc.gob.gt

Francisco Javier Ralón Aceituno 222 fralon@mineduc.gob.gt

Fredy Roseniel Nieves 219 fnievez@mineduc.gob.gt

Griselda Veralis Rodríguez 226 grodriguez@mineduc.gob.gt

Guiselda Leon de Peralta 118 gleon@mineduc.gob.gt

Gustavo Adolfo Popol Chacón 116 gpopol@mineduc.gob.gt

Henry Estuardo Batres Roldán 222 hbatres@mineduc.gob.gt

Hermenegildo Ramírez Carrillo 114 hramirezc@mineduc.gob.gt

Hortencia del Rosario Rodríguez 128 hrodriguez@mineduc.gob.gt

Ingrid Lorena Zamora de Conde 131 ilzamora@mineduc.gob.gt

Irma Eugenia Santizo Flores 130 isantizo@mineduc.gob.gt

Javier Ismael Fajardo Muñoz 128 jfajardom@mineduc.gob.gt

Jorge Lionel Solares Morales 114 jsolares@mineduc.gob.gt

Josefa García Martínez 232 jgarciam@mineduc.gob.gt

Juan Ambrocio Marroquin Aguilar 225 jambrocio@mineduc.gob.gt

Juana de Jesús Barrera Florian. 228 jbarrera@mineduc.gob.gt

Julio Adán Jerez 128 jajerez@mineduc.gob.gt

Karen  Nowell 22*/231 knowell@mineduc.gob.gt

Karin Adilia Arriola Ayala 108 karriola@mineduc.gob.gt

Karla Verónica Solórzano Tesén 227 ksolorzano@mineduc.gob.gt

Lic.  Ezequiel Arias Rodríguez. 115 earia@mineduc.gob.gt
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Licda. Gloria Alvarado de Cano 230 galvarado@mineduc.gob.gt

Lidia Marisol Veliz. 118 / 132 lveliz@mineduc.gob.gt

Liliana Celeste Ajín Lobos 221 lajin@mineduc.gob.gt

Luis Pedro Galdamez Aleman 223 lgaldamezl@mineduc.gob.gt

Marco Tulio Samayoa Cardona 132 mtsamayo@mineduc.gob.gt

María Aneli Rodas Muralles 231 marodasm@mineduc.gob.gt

Marlene Azmitia Crispin 120 mazmitia@mineduc.gob.gt

Marta Isabel Martinez 229 mimartinez@mineduc.gob.gt

MaryBelle Celes Silva 117 cmsilva@mineduc.gob.gt

Maynor Adolfo Barillas Rodas 116 mbarillasr@mineduc.gob.gt

Mayra Edith Mejía Escobedo 228 memejia@mineduc.gob.gt

Mayra Elizabet Pérez Gallardo 108 mperezg@mineduc.gob.gt

Mayra Elizeth Estrada Quiroa 221 mestradaq@mineduc.gob.gt

Miguel Danilo González Mérida 131 mdgonzalez@mineduc.gob.gt

Miguel Marín de León 217 mmarin@mineduc.gob.gt

Nancy Karina Hernández López 132 nherrera@mineduc.gob.gt

Nely Zabrina Velásquez Larios 101-102 nvelasquez@mineduc.gob.gt

Noemi ObregónOlaya de Escobar 127 nolaya@mineduc.gob.gt

Oscar Rafael Díaz Much 127 ordiaz@mineduc.gob.gt

Oscar René Hernández López 219 orhernandez@mineduc.gob.gt

Reina Isabel Herrera Cerezo 122 riherrera@mineduc.gob.gt

Rosa Marleny Morales Peñate 108 rmoralesp@mineduc.gob.gt

Rosario Magaly Marroquín Godínez 219 rmmarroquin@mineduc.gob.gt

Sandra Lorena españa 229 sespana@mineduc.gob.gt
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Sayda Maritza Rodrígez Arriaga 231 srodriguez@mineduc.gob.gt

Silvia Verónica Pérez 118 / 132 svperez@mineduc.gob.gt

Sonia Rosmery López González de Ramírez 121 srlopez@mineduc.gob.gt

Valeska Maribel Salam Godoy 222 vsalan@mineduc.gob.gt

Vanny Elizabeth Castillo García de Guevara 220 vcastillog@mineduc.gob.gt

Wendy karina Torres Cisneros 101-102 wtorres@mineduc.gob.gt

Wendy Marleny Ibarra Garay 120 wibarra@mineduc.gob.gt

Yanci Dianira Tecún Girón 106 ytecun@mineduc.gob.gt

Yovanis Alejandres González Salazar 104 ygonzalez@mineduc.gob.gt

Zaida Angelica Reyes Velásquez 107 zreyes@mineduc.gob.gt

Zoila Marina Ajín Acevedo 110 zajin@mineduc.gob.gt
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